Информационный лист № 168
Учредитель  –  Совет депутатов  МО «Шеговарское»

от   30 мая  2019 года

Содержание:

     Решение Совета депутатов МО «Шеговарское»  от 28 мая   2019 года  №  78  «Об
исполнении бюджета  муниципального образования «Шеговарское» за  2018  год»

     Решение Совета депутатов МО «Шеговарское»  от 28 мая   2019 года  №  79  «О
мероприятиях  по противопожарной безопасности и  профилактике  пожаров  в
пожароопасный период»

    Распоряжение администрации МО «Шеговарское» от 30 мая 2019 года  № 21 «О внесении
изменений  и дополнений в распоряжение администрации  МО «Шеговарское» от  08 мая
2019 года  № 16  «О признании многоквартирного  дома аварийным  и подлежащим сносу»

Редактор: М.П. Истомина
(81851) 4-45-78

тираж: 8 экз.

Архангельская область
Шенкурский муниципальный район

Муниципальное  образование « Шеговарское»

Совет депутатов второго созыва

Двадцать шестая очередная сессия

Решение

от 28 мая 2019 года                                                                                                                         № 78

Об исполнении бюджета муниципального образования «Шеговарское» за  2018  год
         Рассмотрев вопрос об исполнении бюджета муниципального образования «Шеговарское»
за 2018 год,

Совет депутатов решил:
     1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Шеговарское» за
2018 год по доходам в сумме 2926808,68 рублей, по расходам в сумме 2789891,65 рублей, с
профицитом в сумме 136917,03 рублей.
     2. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Шеговарское» за 2018 год:
     - по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам  классификации источников
финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;
     - по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №
2  к настоящему решению;
     - по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов  согласно приложению № 3
к настоящему решению;
     - по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 4 к настоящему
решению.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Шеговарское»                                                                                                                   Н.С. Свицкая

Архангельская  область
Шенкурский муниципальный район

Муниципальное  образование «Шеговарское»
Совет  депутатов второго созыва

Двадцать шестая   очередная  сессия

 Решение

28  мая  2018 года                                                                                                                        №    79

О  мероприятиях  по противопожарной безопасности
и  профилактике  пожаров  в пожароопасный период

        В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального
образования «Шеговарское»,

Совет депутатов решил:
        1. Информацию о  мероприятиях     по противопожарной безопасности  и  профилактике
пожаров  в пожароопасный период принять к сведению.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального
образования  «Шеговарское»                                                                                            Н.С. Свицкая

garantf1://25157212.0/

Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Администрация муниципального образования
«Шеговарское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30»   мая   2019 года    №  21

О внесении  изменений  и дополнений в распоряжение администрации  МО «Шеговарское»

от  08 мая  2019 года  № 16  «О признании многоквартирного  дома аварийным
и подлежащим сносу»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства  Российской  Федерации от 28.01.2006 г.  № 47  «Об утверждении Положения о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания
и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,  заключением
межведомственной комиссии от 30.04.2019 № 1,  уставом муниципального образования
«Шеговарское»,  на основании  протеста органов прокуратуры,  внести  изменения и
дополнения в распоряжение администрации  МО «Шеговарское» от  08 мая  2019 года  № 16 «О
признании многоквартирного  дома аварийным и подлежащим сносу» (далее – распоряжение):
        1. Дополнить распоряжение пунктами 1.1., 1.2. следующего содержания:
        «1.1.  Установить  срок  расселения жильцов дома, расположенного по адресу:
Архангельская область, Шенкурский район, МО «Шеговарское», пос. Красная Горка, ул.
Черемушки, д. 1,  до 31 декабря  2021 года.
        1.2. Главному  специалисту  администрации  МО «Шеговарское» Истоминой М.П.
уведомить собственников жилых помещений многоквартирного дома о необходимости
осуществления  ими  сноса или реконструкции дома, расположенного по адресу: Архангельская
область, Шенкурский район, МО «Шеговарское», пос. Красная Горка, ул. Черемушки, д. 1,   в
срок до 30  июня 2019 года.».
        2.   Опубликовать настоящее  распоряжение в муниципальном вестнике «Информационный
лист»,  разместить на официальном сайте  администрации МО «Шенкурский муниципальный
район».
        3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального
образования «Шеговарское»                                                                                             Н.С. Свицкая

	Архангельская область
	Шенкурский муниципальный район
	Муниципальное  образование « Шеговарское»